SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 14 de Maio de 2018                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 013/2018

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, no uso de suas atribuições legais, que lhe são confe-
ridas por Lei, homologa a Inexigibilidade de Licitação nº 013/2018, por decisão exarada pela Comissão
de Licitação. Objeto: Contratação de Serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica
Junto à Secretaria de Desenvolvimento Social e Centro de Referencia de Assistência Social do Município
de Licínio de Almeida, Bahia, pelo período de 04/04/2018 a 31/12/2018.

Sendo ratificada a contratação da Profissional:

   RENATA NOVAIS PEIXOTO
CPF: 003.370.945-94 - OAB/BA 41227

Licínio de Almeida – Bahia, 04 de Abril de 2018.
____________________________________

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

_____________________________
Deusdedit Carvalho Rocha

Secretário de Administração

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, através do Prefeito, ratifica a Inexigibilidade de Licita-
ção nº 013/2018, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 04/04/2018.

Licínio de Almeida – Bahia, 04 de Abril de 2018.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº DLC082/2018

MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2018
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: RENATA NOVAIS PEIXOTO
CPF: 003.370.945-948
OBJETO: Contratação de Serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria jurídica Junto

à Secretaria de Desenvolvimento Social e Centro de Referencia de Assistência Social do Município de
Licínio de Almeida, Bahia, referente ao processo de inexigibilidade nº 013/2018.

PARCELA MENSAL: R$ 2.777,00 (dois mil seiscentos e trinta reais).
VALOR GLOBAL: 24.993,00 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e três reais).

VIGÊNCIA: 09 (nove) meses                                                               ASSINATURA: 04/04/2018.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado na
forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de Almeida.

_________________________________
Deusdedit Carvalho Rocha

Secretário de Administração

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 10 de Maio de 2018
Edição - Diária02